
TUL:n joukkuevoimistelun välinesarjojen avoimet mestaruuskilpailut 

12.11.2022 - 13.11.2022, Oulu 
https://tul.kisanet.fi/#/event/details/2487/summary 

 

Taitosarja alle 12-vuotiaat 

Sij. Osallistuja 

TV 
AV 
EXE Tulos 

-- Team Tiarella 
Kellon Työväen Urheilijat voimistelujaosto  

  

-- Tiarella Taito 
Kellon Työväen Urheilijat voimistelujaosto  

  

-- Tiarella Talent 
Kellon Työväen Urheilijat voimistelujaosto  

  

-- Vive-minit Nava 
Oulun Naisvoimistelijat 

 

  

 

8-10v. välineohjelma 

Sij. Osallistuja Tulos 

-- Diane Axolite, Haukiputaan Heitto voimistelujaosto  kat. 
V 

-- Team Araliat, Kellon Työväen Urheilijat voimistelujaosto  kat. 
V 

-- Vive Minit Neon, Oulun Naisvoimistelijat  kat. 
V 

-- Araliat Talent, Kellon Työväen Urheilijat voimistelujaosto  kat. 
VII 

-- Diane Axolina, Haukiputaan Heitto voimistelujaosto  kat. 
VIII 
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Sij. Osallistuja Tulos 

-- Diane Axonite, Haukiputaan Heitto voimistelujaosto  kat. 
VIII 

-- Vive- minit Nova, Oulun Naisvoimistelijat  kat. 
VIII 

-- Araliat Taito, Kellon Työväen Urheilijat voimistelujaosto  kat. 
IX 

-- Xirene, Kemin Into  kat. 
IX 

 

10-12v. välineohjelma 

Sij. Osallistuja 

TV 
AV 
EXE Tulos 

1 Fidia 
Tampereen Työväen Naisvoimistelijat  

5.500 
3.000 
8.667 

17.167kat. 
I 

2 Linaria 10 
Kellon Työväen Urheilijat voimistelujaosto  

5.350 
2.800 
8.133 

16.283kat. 
II 

3 Team Avelia 
Oulun Naisvoimistelijat  

5.300 
2.567 
7.667 
-0.10 

15.534kat. 
II 

-- Fidexa 
Tampereen Työväen Naisvoimistelijat  

 

kat. III 

-- Avelia11 
Oulun Naisvoimistelijat  

 

kat. V 

-- Linaria X 
Kellon Työväen Urheilijat voimistelujaosto  

 

kat. V 

-- Linaria Y 
Kellon Työväen Urheilijat voimistelujaosto  

 

kat. VIII 

-- Avelia12 
Oulun Naisvoimistelijat  

 

kat. IX 
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Sij. Osallistuja 

TV 
AV 
EXE Tulos 

-- Lilian 
Haukiputaan Heitto voimistelujaosto  

 

kat. IX 

-- Xeonit 
Kemin Into  

 

kat. IX 
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12–14-vuotiaat Harrastesarja välineohjelma, finaali 

Sij. Osallistuja 

TV 
AV 
EXE Tulos 

1 Stellaria Vega 
Kellon Työväen Urheilijat voimistelujaosto  

4.000 
2.400 
7.533 

13.933 

2 Iris 
Rantaperkiön Isku  

3.950 
3.033 
6.833 
-0.20 

13.816 

3 Kidella Vivia 
Haukiputaan Heitto voimistelujaosto  

3.100 
2.467 
7.800 

13.367 

4 Lixia 
Kuusamon Naisvoimistelijat  

2.400 
2.500 
7.233 

12.133 

 

12–14-vuotiaat kilpasarja välineohjelma, finaali 

Sij. Osallistuja 

TV 
AV 
EXE Tulos 

1 Delia Frost 
Oulun Naisvoimistelijat  

4.250 
3.533 
8.200 

15.983 

2 Delia Flare 
Oulun Naisvoimistelijat  

4.350 
3.900 
7.700 
-0.20 

15.950 

3 Team Kuutar 
Ylöjärven Isku  

4.350 
3.300 
7.933 

15.583 

4 Stellaria Nida 
Kellon Työväen Urheilijat voimistelujaosto  

3.600 
3.233 
7.833 

14.666 

5 Kidella Lexia 3.750 13.584 
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Sij. Osallistuja 

TV 
AV 
EXE Tulos 

Haukiputaan Heitto voimistelujaosto  2.667 
7.167 

6 Cecilla 
Oulun Naisvoimistelijat  

3.150 
2.033 
6.467 
-0.20 

11.650 

 

12-14v. SM-sarja vapaaohjelma 

Sij. Osallistuja 

Alkukilpailu 
TV 
AV 
EXE 
Yht. 

Finaali 
TV 
AV 
EXE 
Yht. Tulos 

1 Stellaria Edea 
Kellon Työväen Urheilijat voimistelujaosto  

4.350 
2.733 
6.367 

13.450 

4.867 
2.733 
7.350 

14.950 

28.400 

 

12–14-vuotiaat SM-sarja välineohjelma 

Sij. Osallistuja 

Alkukilpailu 
TV 
AV 
EXE 
Yht. 

Finaali 
TV 
AV 
EXE 
Yht. Tulos 

1 Delia Flash 
Oulun Naisvoimistelijat  

4.700 
2.867 
6.633 
-0.70 

14.200 

4.800 
2.900 
6.600 
-0.70 

14.300 

28.500 
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14–16-vuotiaat Harrastesarja välineohjelma 

Sij. Osallistuja 

Alkukilpailu 
TV 
AV 
EXE 
Yht. 

Finaali 
TV 
AV 
EXE 
Yht. Tulos 

1 Välke 
Forssan Naisvoimistelijat  

4.200 
4.150 
7.733 

16.083 

4.400 
3.350 
7.600 

15.350 

31.433 

2 Rose jr 
Tampereen Voimistelijat  

4.150 
3.950 
7.267 

15.367 

4.350 
2.700 
7.133 
-0.10 

14.183 

29.550 

3 Iksiat Nada 
Kellon Työväen Urheilijat voimistelujaosto  

3.900 
3.350 
7.167 

14.417 

3.850 
3.400 
7.067 

14.317 

28.734 

4 Lumiina 
Oulun Naisvoimistelijat  

2.800 
2.850 
6.367 

12.017 

4.100 
2.600 
6.567 

13.267 

25.284 

 

14–16-vuotiaat kilpasarja välineohjelma 

Sij. Osallistuja 

Alkukilpailu 
TV 
AV 
EXE 
Yht. 

Finaali 
TV 
AV 
EXE 
Yht. Tulos 

1 Iksiat Adea 
Kellon Työväen Urheilijat voimistelujaosto  

3.850 
3.700 
7.133 
-0.10 

14.683 

4.233 
3.433 
7.050 

14.716 

29.399 
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16–20-vuotiaat harrastesarja välineohjelma 

Sij. Osallistuja 

Alkukilpailu 
TV 
AV 
EXE 
Yht. 

Finaali 
TV 
AV 
EXE 
Yht. Tulos 

1 Syrenia 
Rekolan Raikas  

4.450 
4.300 
7.700 
-0.10 

16.450 

4.700 
3.400 
8.367 

16.467 

32.917 

2 Rose 
Tampereen Voimistelijat  

4.150 
4.000 
7.600 

15.750 

4.450 
3.450 
7.567 

15.467 

31.217 

3 Seciar 
Rekolan Raikas  

4.000 
3.300 
7.467 

14.767 

4.300 
2.800 
7.567 

14.667 

29.434 

4 Saaga 
Kuusamon Naisvoimistelijat  

3.700 
3.300 
7.000 

14.000 

4.500 
3.050 
7.200 

14.750 

28.750 

5 Vivelia 
Oulun Naisvoimistelijat  

4.200 
3.300 
6.533 
-0.40 

14.033 

4.600 
2.850 
6.700 

14.150 

28.183 

6 Idra Sr 
Rantaperkiön Isku  

3.050 
3.100 
7.067 

13.217 

4.050 
2.900 
7.300 

14.250 

27.467 

7 Eledia 
Nokian Voimisteluseura  

3.100 
3.100 
6.833 

13.033 

4.100 
2.700 
6.633 

13.433 

26.466 

8 Alyssa 
Kellon Työväen Urheilijat voimistelujaosto  

3.000 
3.150 
6.767 

3.800 
2.800 
6.200 

25.717 
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Sij. Osallistuja 

Alkukilpailu 
TV 
AV 
EXE 
Yht. 

Finaali 
TV 
AV 
EXE 
Yht. Tulos 

12.917 -0.10 

12.800 

9 Filista 
Haukiputaan Heitto voimistelujaosto  

1.900 
1.900 
3.867 
-1.00 

7.667 

 
7.667 

 

16-20-vuotiaat kilpasarja välineohjelma 

Sij. Osallistuja 

Alkukilpailu 
TV 
AV 
EXE 
Yht. 

Finaali 
TV 
AV 
EXE 
Yht. Tulos 

1 Elea 
Kellon Työväen Urheilijat voimistelujaosto  

3.500 
3.600 
7.667 

14.767 

4.300 
3.700 
7.100 

15.100 

29.867 

 

Yli 18v. harrastesarja välineohjelma 

Sij. Osallistuja 

Alkukilpailu 
TV 
AV 
EXE 
Yht. 

Finaali 
TV 
AV 
EXE 
Yht. Tulos 

1 Onesos 
Tampereen Voimistelijat  

4.950 
+0.1 

4.750 
+0.2 

8.100 
17.800 

4.750 
3.800 
8.633 

+0.2 

17.183 

34.983 

2 Pionit 4.550 4.700 33.666 
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Sij. Osallistuja 

Alkukilpailu 
TV 
AV 
EXE 
Yht. 

Finaali 
TV 
AV 
EXE 
Yht. Tulos 

Kellon Työväen Urheilijat voimistelujaosto  3.800 
8.433 

+0.1 

16.783 

3.750 
8.433 

+0.1 

16.883 

3 Bria 
Oulun Naisvoimistelijat  

2.900 
3.050 
6.733 

12.683 

3.050 
2.600 
6.000 
-0.20 

11.650 

24.333 

 

Yli 25-v. 

Sij. Osallistuja Tulos 

1 Pore, Oulun Naisvoimistelijat  9.600 

2 Pölyhiukkaset, Tampereen Työväen Naisvoimistelijat  9.400 

3 Nolina, Seinäjoen Voimistelijat  8.750 

4 Team KS, Elixiria Sport  8.200 

 

Yli 35-v. 

Sij. Osallistuja Tulos 

1 Mater, Voimisteluseura Kotka Sport  9.700 

2 Team Jyrinä, Turun Jyry  9.650 

3 Team Mamas Rosalie, Järvenpään Voimistelijat  9.100 

4 Horsmat, Kellon Työväen Urheilijat voimistelujaosto  8.300 

5 Team KK, Elixiria Sport  8.100 

6 Bella, Oulun Naisvoimistelijat  7.450 

7 Ruusut, Rekolan Raikas  6.700 
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Yli 45-v. 

Sij. Osallistuja Tulos 

1 Antique, Tampereen Työväen Naisvoimistelijat  8.600 

2 Kivet, Oulun Naisvoimistelijat  8.500 

3 Onemore, Tampereen Voimistelijat  7.200 

4 Genetrix, Voimisteluseura Kotka Sport  6.850 
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